[image: image1.emf]
	Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ibiraiaras

EDITAL N.º 111/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO DE   PROFESSOR PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
O MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS torna público que realizará seleção pública, visando à contratação de pessoal por prazo determinado de   professor para a rede municipal de ensino. As inscrições serão recebidas de 25 de setembro até 03 de outubro de 2023, através do e-mail: protocolos@pmibiraiaras.com.br ou presencialmente, junto ao setor de protocolos, das 8h00min às 11h30min e das 13h30min às 15h30min na Rua João Stella, 55, centro de Ibiraiaras RS. Para entrega física a inscrição deve ser EXCLUSIVAMENTE, ATRAVÉS DE ENVELOPE LACRADO, Maiores informações e edital na íntegra poderão ser obtidos no site: www.ibiraiaras.rs.gov.br ou diretamente no Centro Administrativo Municipal. Ibiraiaras, 22 de setembro de 2023. CLAUDINEI RECH, prefeito em exercício.

[image: image2.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS – RS

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122
www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br

_1545820254